УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28 мая 2024г. г. Георгиевск № 1912
О внесении изменений в приказ управления образования администрации
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 05.04.2024
№ 1313 «О работе муниципальных образовательных организаций
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края по организации
отдыха, оздоровленияи занятости детей и подростков в 2024 году»

На основании информации от образовательных организаций
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

т Внести изменения в подпункт 1.2 пункта 1 приказа управления
образования администрации Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края от 05.04.2024 № 1313 «О работе муницинальных
образовательных организаций Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края по организации отдыха, оздоровления и занятости
детей и подростков в 2024 году», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела воспитательной работы управления образования
администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
Шипкову Н.Ю.

Начальник управления
образования администрации
Георгиевского муниципального
Ставропольского края Е.А.Тумоян

и655 ИАА
Уж мах

детей по сменам в лагерях с дневным пребыванием детей

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

КОЛИЧЕСТВО

в муниципальных образовательных организациях

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
Георгиевского
муниципального округа
Ставропольского края ‚—

от 28 мая 2024г. № 1540

в 2024 год

Наименование Численность детей в Численность детей во Всего

образовательных организаций Т смене П смене детей

всего в Дети Дети всего во Дети Дети
Т смене 6-10 лет 11-15 лет П смене 6-10 лет 11-15 лет

МБОУ СОШ №1 им.А.К. Просоедова
г. Георгиевска 175 137 38 0 0 0 175

МБОУ гимназия №2 г. Георгиевска
140 119 21 50 39 11 190

МБОУ СОШ №3 им. П.М. Однобокова
г. Георгиевска 225 195 30 0 0 0 225

МБОУ лицей №4 г. Георгиевска
100 68 32 65 37 28 165

МБОУ СОШ №5 им.О.В. Гудкова
г. Георгиевска 100 80 20 55 40 15 155

МБОУ СОШ №6
155 123 32 75 55 20 230

МБОУ СОШ №7
140 140 0 50 0 50 190

МБОУ СОШ №9 г. Георгиевска
130 110 20 40 35 5 170

МБОУ СОШ №29
210 196 14 85 64 21 295

МКВСОУ ЦО №10
25 7 18 0 0 0 25

МКОУ СОШ №11 пос.Нового
100 75 25 0 0 0 100

МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной
123 108 15 100 88 12 223

МБОУ СОШ №13 станицы Незлобной
135 110 25 85 65 20 220

МКОУ СОШ №14 пос.Приэтокского
30 30 0 0 0 0 30

МБОУ СОШ №15 им.А.З. Потапова
ст.Лысогорской 212 182 30 90 85 5 302

МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевская
100 87 13 60 51 9 160

МБОУ СОШ №17 им.И.Л. Козыря
пос.Шаумянского 60 52 8 40 37 3 100

МБОУ СОШ №18 им.А.П. Ляпина
станицы Урухской 60 54 6 40 33 7 100

МКОУ СОШ №19 пос. Нижнезольского
40 40 0 0 0 0 40

МБОУ СОШ №20станицы Подгорной
120 87 33 80 55 25 200

МБОУ СОШ №21 им. И.С.Давыдова
с. Обильного 125 100 25 43 32 1 168

МБОУ СОШ №22с. Обильного
60 40 20 40 29 И 100

МБОУ СОШ №23с. Новозаведенного
,

.

100 88 12 65 56 9 165

МБОУ СОШ №24им.И.И. Вехова
ст. Александрийской 0 0 0 200 193 р. 200

МБОУ СОШ №25 поселка
Новоульяновского 35 18 И 0 0 0 35

МБОУ СОШ №26 с. Краснокумского
120 40 80 120 113 7 240

МКОУ СОШ №27пос. Падинского
60 55 5 0 0 0 60

МБУ ДО СШг. Георгиевска 55 50 5 0 0 0 55

МУДО ДДТ 55 38 У 55 39 16 110

МУДО ЦТЭК 55 45 10 0 55

Итого: 3045 2474 571 1438 1126 312 4483